Муниципальное общеобразовательное учреждение
« Средняя общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ

г. Новоалександровск

5 сентября 2024 года № 4757

Об утверждении состава жюри
школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024/25 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18
ноября 2013 года №1252 и на основании приказа министерства образования и науки РФ
от 17.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок проведения ВОШ»,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок
проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252», на
основании приказа УО АНГО от 28.08.2024 г. № 450 «Об утверждении графика и мест
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном
году», в целях координации работы, сохранения конфиденциальности
документированной информации ограниченного доступа, используемой при организации
и проведении всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года,
информационной безопасности и информационного сопровождения олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав наори школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/2025 учебного года (приложение 1)
2. Председатешо жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/2025 учебного года организовать работу жюри в соответствии с положением
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №12 Е.В. Каграманян

Приложение 1 -
Состав жюри а

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года з.
по МОУ СОШ № 12

4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс
Русский язык

Козлитина Т. Проскурина Проскурина Г. Проскурина Проскурина Г. Проскурина Г. Проскурина Г. Проскурина Г.
В..- Г. Н, - Н - Г. Н.~ П.- председатель I I - председатель Н — председатель Н — председатель

предсслатсль председатель прсдседатель председатель Кароленко Д. А. Кароленко А. А. Кароленко А. А. Кароленко А. А.
Пархоменко Кароленко Кароленко А. Кароленко А. Гайнулинка Р. 3. Гайнулинка Р. 3. Гайнулинка Р. 3. Гайнулинка Р. 3.

С. В., А. А. А. А. Маслова Н.А. Маслова Н.А. Маслова Н.А. Маслова Н.А.
Иваниова Е. Гайнулинка Гайнулинка Р. Гайнулинка Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В.

О. Р. 3. 3. Р. 3.
Маслова Маслова Маслова Н.А. Маслова Н.А.

Н.А. Н.А. Вахрушева Вахрушева
Вахрушева Вахрушева Л.В. Л.В.

Л.В. Л.В.
Математика

Козлитина Т. Косолапова Косолапова Е. Косолапова Косолапова Е. Н. Косолапова Е. Н. Косолапова Е. Н. Косолапова Е. Н.
В. . - Е. Н. - Н , - Е. Н , - - председатель - председатель - председатель - председатель

председатель председатель председатель председатель Тонян Н. 3. Тонян Н. 3. Тонян Н. 3. Тонян Н. 3.
Пархоменко Тонян Н. 3. Тонян Н. 3. Тонян Н. 3. Заводнов Е. Ю. Заводнов Е. Ю. Заводнов Е. Ю. Заводнов Е. Ю.

С. В., Заводное Е. Заводнов Е. Заводнов Е. Маслова Н.А. Маслова Н.А. Маслова Н.А. Маслова Н.А.
Иванцова Е. Ю. Ю. Ю. Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В.

О. Маслова Н.А. Маслова Н.А.
Маслова Маслова Вахрушева Вахрушева

Н.А. Н.А. Л.В. Л.В.
Вахрушева Вахрушева

1 Л.В. Л.В.

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс i 10 класс I 11 класс I
Английский язык

Арбузова Л. А - Арбузова Л. А - Арбузова Л. А - Арбузова Л. Арбузова Л. Арбузова Л. Арбузова Л.
председатель председатель председатель А , - А , - А , - А , -

Волохова Е. С. Волохова Е. С. Волохова Е. С. председатель председатель председатель председатель
Стыценко С. А. Стыценко С. А. Стыценко С. А. Волохова Е. Волохова Е. С. Волохова Е. I Золохова Е. С.

Тонян Н.З. Маслова Н.А. Маслова Н.А. С. Стыценко С. С. Стыценко С.
Кяльбиева Э.Н. Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В. Стыценко С. А. Стыценко С. А.

А. Маслова Н.А. А. Маслова Н.А.
Маслова Н.А. Вахрушева Маслова Н.А. Вахрушева

Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В.
Л.В. Л.В.

Немецкий язык
Арбузова Л. А - Арбузова Л. А - Арбузова Л. А - Арбузова Л. Арбузова Л. Арбузова Л. Арбузова Л. 1

председатель председатель председатель А , - А - А - А . -
Волохова Е. С. Волохова Е. С. Волохова Е. С. председатель председатель председатель председатель
Стыценко С. А. Стыценко С. А. Стыценко С. А. Волохова Е. Волохова Е. С. Волохова Е. Волохова Е. С.
Маслова Н.А. Маслова Н.А. Маслова Н.А. С. Стыценко С. С. Стыценко С.

Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В. Стыценко С. А. Стыценко С. А.
А. Маслова Н.А. А. Маслова Н.А.

Маслова Н.А. Вахрушева Маслова Н.А. Вахрушева
Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В.

Л.В. Л.В.
Французский язык

Арбузова Л. А - Арбузова Л. А - Арбузова Л. А - Арбузова Л. Арбузова Л. 1 Арбузова Л. Арбузова Л.
председатель председатель председатель А - А , - А , - А , -

Волохова Е. С. Волохова Е. С. Волохова Е. С. председатель председатель председатель председатель
Стыценко С. А Стыценко С. А Стыценко С. А Волохова Е. Волохова Е. С. Волохова Е. Волохова Е. С.
Маслова Н.А. Маслова Н.А. Маслова Н.А. С. Стыценко С. А С. Стыценко С. А

Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В. Вахрушева Л.В. Стыценко С. Маслова Н.А. Стыценко С. Маслова Н.А.
А Вахрушева А Вахрушева

Маслова Н.А. Л.В. Маслова Н.А. Л.В.
Вахрушева Вахрушева

Л.В. Л.В.

Информатика и ИКТ
Чахмахчева 10.0. Чахмахчева Ю.О. Чахмахчева Ю.О. Чахмахчева Чахмахчева Чахмахчева Чахмахчева

председатель - председатель - председатель Ю.О. Ю.О. Ю.О. Ю.О.
11ротвинь А.А. Протвинь А. А. Протвинь А. А. — - председатель - председател ь

Колесникова О Н. Колесникова О.В. Колесникова О.В председатель Протвинь А. А председатель 1 Прогвинь А./5

Заводнов Е.Ю.
Тонян Н.З.

Заводнов Е.Ю.
Тонян Н.З.

Заводнов Е.Ю.
Тонян Н.З.

Протвинь
А.А.

Колесникова 3
О.В

Заводнов
Е.Ю.

Тонян Н.З.

Колесникова
О.В

аводнов Е.Ю. К
Тонян Н.З.

Протвинь Ко
А.А.

олесникова Зав
О.В Т

Заводнов
Е.Ю.

Гонян Н.З.

лесникова
О.В

однов Е.Ю.
онян Н.З.

Физика
Соловьева Е. И -

председатель
Протвинь А. А.
Колесникова

О.В..
Заводнов Е.Ю.

Тонян Н.З.

Соловьева Е. И . -
председатель

Протвинь А.А.
Колесникова О.В.

Заводнов Е.Ю.
Тонян Н.З.

Соловьева Е. И . -
председатель

Протвинь А.А.
Колесникова О.В.

Заводнов Е.Ю.
Тонян Н.З.

Соловьева Е.
И . -

председатель
Протвинь !

А.А.
Колесникова

О.В.
Заводнов

Е.Ю.
Тонян Н.З.

Соловьева Е. С
И , -

председатель п
Протвинь А.А.
Колесникова

О.В.
Заводнов Е.Ю.

Тонян Н.З.

Соловьева Е. С
И . -

редседатель п
Протвинь П

А.А. ¥
Солесникова

О.В. 3i
Заводнов

Е.Ю.
Тонян Н.З.

оловьева Е.
И . -

эедседатель 1
эотвинь А.А. 1
Солесникова

О.В.
1водновЕ.Ю.
Тонян Н.З.

Химия
Фоменко И. А.

. - председатель
Сикорская Ю. И.
Щербакова Т. В.

Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Фоменко И. А.
. - председатель
Сикорская Ю. И.
Щербакова Т. В.
Чахмахчева Ю.О.

Соловьева Е.И.

Фоменко И. А.
. - председатель
Сикорская Ю. И.
Щербакова Т. В.

Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Фоменко И.
A.

председатель
Сикорская Ю.

И.
Щербакова Т.

B.
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева

Е.И.

Фоменко И. А.

председатель
Сикорская Ю.

И.
Щербакова Т.

В.
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева Е.И.

Фоменко И.
A.

председатель
Сикорская Ю.

И.
Щербакова Т.

B.
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева

Е.И.

Фоменко И. А.

председатель
Сикорская Ю.

И.
Щербакова Т. 1

В.
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева Е.И.

Биология
Фоменко И. А.

. - председатель
Сикорская Ю. И.
Щербакова Т. В.

Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Фоменко И. А.
. - председатель
Сикорская Ю. И.
Щербакова Т. В.

Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Фоменко И. А.
. - председатель
Сикорская Ю. И.
Щербакова Т. В...
Чахмахчева Ю.О.

Соловьева Е.И.

Фоменко И.
A.

председатель
• nOOCDODDOlQ

И.
Щербакова Т.

B.
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева

Е.И.

Фоменко И. А.

председатель
Сикорская Ю.

И.
Щербакова Т.

В.
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева Е.И.

Фоменко И.
A.

председатель
Сикорская Ю .

И.
Щербакова Т.

B.
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева

Е.И.

Фоменко И. А.

председатель
Сикорская Ю .

И.
Щ е р б а к о в а Т.

В.
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О . i
С о л о в ь е в а Е.И.

Экология
Соловьева Е. И . -

председатель
Сикорская Ю. И.

Щербакова Т. В.
Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Соловьева Е. И . -
председатель

Сикорская Ю. И.
Щербакова Т. В.
Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Соловьева Е. И . -
председатель

Сикорская Ю. И.
Щербакова Т. В.
Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Соловьева Е.
И , -

председатель
Сикорская Ю.

И.
Щербакова Т.
В.
Чахмахчева
Ю.О.
Соловьева
Е.И.

Соловьева Е.
И , -

председатель
Сикорская Ю.

И.
Щербакова Т.
В.
Чахмахчева
Ю.О.
Соловьева Е.Е

Соловьева Е.
И , -

председатель
Сикорская Ю

И.
Щербакова Т.
В.
Чахмахчева
Ю.О.
Соловьева
Е.И.

Соловьева Е.
И , -

председатель
Сикорская Ю .

И.
Щербакова Т.
В.
Чахмахчева
Ю.О.
Соловьева Е.И.

, География
Соловьева Е. И. -

председатель
Сикорская Ю. И

Щербакова Т. В.
Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Соловьева Е. И. -
председатель

Сикорская Ю. И
Щербакова Т. В.
Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Соловьева Е. И . -
председатель

Сикорская Ю. И
Щербакова Т. В.
Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Соловьева Е.
И , -

председатель
Сикорская Ю

И
Щербакова Т
В.
Чахмахчева
Ю.О.
Соловьева

Соловьева Е.
И , -

председатель
Сикорская Ю

И
Щербакова Т
В.
Чахмахчева
Ю.О.
Соловьева Е.

Соловьева Е
И , -

председател
Сикорская К

И
Щ е р б а к о в а
В.
Чахмахчева
Ю.О.

И. Соловьева

Соловьева Е.
И , -

ь председатель
Э. Сикорская Ю .

И
Г. Щ е р б а к о в а Т.

Ч а х м а х ч е в а
Ю.О.
Соловьева Е.И

| ь . и .
Астрономия

Соловьева Е. И -
председатель

Протвинь А. А.
Колесникова

О.В..
Чахмахчева Ю.О.

Соловьева 1£.И.

СоловьеваЕ. И -
председатель

Протвинь А. А.
Колесникова

О.В..
Чахмахчева Ю.О.

Соловьева Е.И.

Соловьева Е. И -
председатель

Протвинь А. А.
Колесникова

О.В..
Чахмахчева Ю.О.

Соловьева Е.И.

Соловьева Е.
И , -

председатель
11ротвинь

А.А.
Колесникова

О.В..
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева

Е.И.

Соловьева Е. С
И , -

председатель п
1ротвинь А.А.
Колесникова

О.В.. ь
Чахмахчева

Ю.О.
^'олопьева Е.И.

оловьева Е. Сс
И , -

редседатель пр
Протвинь Пр

А.А. К
Солесникова

О.В.. L

Чахмахчсва
Ю.О. Сс

Соловьева
Е.И.

)ловьева Е.
И , -

едседатель
отвинь А. А.
олесиикова

О.В..
1ахмахчева

Ю.О.
ловьева Е.И.

I

Литература . . —
Проскурина 1

Н - председатель
Кароленко А. А.

Гайнулинка Р. 3.
Маслова Н.А.
Тонян Н.З.

Проскурина Г.
Н - председатель
Кароленко А. А.

Гайнулинка Р. 3.
Маслова Н.А.
Тонян Н.З.

Проскурина Г.
П. - председатель
Кароленко А. А.

Гайнулинка Р. 3.
Маслова Н.А.
Тонян Н.З.

Проскурина
Г. Н , -

председатсль
Кароленко А.

А.
Гайнулинка Р.
3.
Маслова Н.А.
Тонян Н.З.

Проскурина Г.
Н , -

председатель
Кароленко А.

А.
Гайнулинка Р.
3.
Маслова Н.А.
Тонян Н.З.

Проскурина П
Г. Н , -

председатель
Кароленко А.

А.
'айнулинка Г

Р . З . 3
Маслова Н.А. f
Тонян Н.З.

роскурина Г.
Н , -

чредседатель
<ароленко А.

А.
айнулинка Р.

Ласлова Н.А.
"онян Н.З.

История
Гребенюк Т. А —

председатель
Варюшин И. Ю.,

Иванец A.M.
Чахмахчева Ю.О.

Соловьева Е.И.

Гребенюк Т. А -
председатель

Варюшин И. Ю.,
Иванец A.M.

Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Гребенюк Т. А -
председатель

Варюшин И. Ю.,
Иванец A.M.

Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Гребенюк Т.
А -

председатель
Варюшин И.
Ю., Иванец

A.M.
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева

Е.И.

Гребенюк Т. А
- председатель

В а р ю ш и н И.
Ю., Иванец

A.M.
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева Е.И.

Г ребенюк Т.
А -

председатель
В а р ю ш и н И.
Ю., Иванец

A.M.
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О .
С о л о в ь е в а

Е .И .

Гребенюк Т. А
- председатель

Варюшин И.
Ю., Иванец

A.M.
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева Е.1

Обшествознание
Гребенюк Т. А -

председатель
Варюшин И. Ю.
Иванец A.M. И.

Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Гребенюк Т. А -
председатель

В а р ю ш и н И. Ю.,
Иванец A.M.

Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Гребенюк Т. А -
председатель

В а р ю ш и н И. Ю.,
Иванец A.M.

Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Гребенюк Т.
А -

председатель
В а р ю ш и н И.
Ю., Иванец

A.M.
Чахмахчева

Ю.О.
Соловьева

Е.И.

Гребенюк Т. А
- председатель

В а р ю ш и н И.
Ю. , И в а н е ц

A . M .
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О .
Соловьева Е .И.

Г р е б е н ю к Т .
А -

п р е д с е д а т е л ь
В а р ю ш и н И.
Ю . , И в а н е ц

А . М .
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О .
С о л о в ь е в а

Е . И .

Г р е б е н ю к Т. А
— п р е д с е д а т е л ь

В а р ю ш и н И.
Ю . , И в а н е ц

А . М .
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О .
С о л о в ь е в а Е . И .

Экономика
Гребенюк Т. А -

председатель
Варюшин И. Ю.,

Иванец A.M.
Чахмахчева Ю.О.

Соловьева Е.И.

Гребенюк Т. А -
председатель

В а р ю ш и н И. Ю.,
Иванец A.M.

Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Гребенюк Т. А -
председатель

В а р ю ш и н И. Ю.,
Иванец A.M.

Чахмахчева Ю.О.
Соловьева Е.И.

Г р е б е н ю к Т.
А -

председатель
В а р ю ш и н И.
Ю., . И в а н е ц

A . M .
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О .
С о л о в ь е в а

Е .И.

Г р е б е н ю к Т . А
- п р е д с е д а т е л ь

В а р ю ш и н И.
Ю . , И в а н е ц

A . M .
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О .
С о л о в ь е в а Е .И .

Г р е б е н ю к Т .
А -

п р е д с е д а т е л ь
В а р ю ш и н И.
Ю . , И в а н е ц

А . М .
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О .
С о л о в ь е в а

Е .И .

Г р е б е н ю к Т . А
- п р е д с е д а т е л ь

В а р ю ш и н И.
И в а н е ц A . M .
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О .
С о л о в ь е в а Е .И .

П р а в о
Гребенюк Т. А -

председатель
В а р ю ш и н И. Ю .

Иванец A . M .
Чахмахчева Ю . О .

Соловьева Е.И.

Г р е б е н ю к Т. А -
председатель

В а р ю ш и н И. Ю. ,
И в а н е ц A . M .

Ч а х м а х ч е в а Ю . О .
С о л о в ь е в а Е .И.

Г р е б е н ю к Т. А -
п р е д с е д а т е л ь

В а р ю ш и н И. Ю. ,
И в а н е ц A . M .

Ч а х м а х ч е в а Ю . О .
С о л о в ь е в а Е.И.

Г р е б е н ю к Т.
А -

п р е д с е д а т е л ь
В а р ю ш и н И.
Ю „ И в а н е ц

A . M .
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О .
С о л о в ь е в а

Е .И .

Г р е б е н ю к Т . А
- председатель

В а р ю ш и н И.
Ю . , И в а н е ц

A . M .
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О .
С о л о в ь е в а Е.У

Г р е б е н ю к Т.
А -

председател1
В а р ю ш и н И
Ю . , И в а н е ц

A . M .
Ч а х м а х ч е в а

[. Ю . О .
С о л о в ь е в а

Е И

Г р е б е н ю к Т. А
- п р е д с е д а т е л ь

В а р ю ш и н И.
Ю . , И в а н е ц

A . M .
Ч а х м а х ч е в а

Ю . О .
С о л о в ь е в а Е . И .

Hckvcc t ro (мирпия -I х у д о ж е с т в е н н а я купктугЫ
Г р е б е н ю к Т. А -

председатель
В а р ю ш и н И. Ю . ,

Иванец A . M .
Чахмахчева Ю О

Г р е б е н ю к Т. А -
п р е д с е д а т е л ь

В а р ю ш и н И. Ю . ,
И в а н е ц A . M .

Ч а х м а х ч е в а Ю . О .

Г р е б е н ю к Т. А -
п р е д с е д а т е л ь

В а р ю ш и н И. Ю . ,
И в а н е ц A . M .

Ч а х м а х ч е в а Ю . О

Г р е б е н ю к Т .
А -

п р е д с е д а т е л ь
В а р ю ш и н И.
Ю . , И в а н е ц

Г р е б е н ю к Т .
- председатех

В а р ю ш и н И
Ю . , И в а н е ц

A . M .

А Г р е б е н ю к п

ib А -
п р е д с е д а т е
В а р ю ш и н
Ю . , И в а н е

Г р е б е н ю к Т . А
- п р е д с е д а т е л ь

пь В а р ю ш и н И .
Л. Ю . , И в а н е ц
ц A . M .

Соловьева Е.И. Соловьева Е.И. Соловьева Е.И. A.M. Чахмахчева A.M. Чахмахчева Соловьева Е.И.
Чахмахчева Ю.О. Чахмахчева Ю.О.

Ю.О. Соловьева Е.И. Ю.О. Соловьева Е.И.
Соловьева Соловьева

Е.И. Е.И.

Физическая
Чахмахчева

Ю.О.

председатель
Шапринская

А Н
Черницына

Е.В.
Мануйлова Л.
Н„
Мануйлов В.
И..,

'ГРУД
1 Соловьева Е. И.
I председатель
/ Шапринская А.Е
/ Черницына Е.В.
I Мануйлова А. Н..
/ Мануйлов В. И...

Соловьева Е. И.
председатель

Шапринская А.Н
Черницына Е.В.

Мануйлова А. Н.,
Мануйлов В. И..,

Соловьева Е. И.
председатель

Шапринская А.Н
Черницына Е.В.

Мануйлова А. Н.,
Мануйлов В. И..,

Соловьева Е.
И.

председатель
Шапринская

А.Н
Черницына

Е.В.
Мануйлова А.
н . ,
Мануйлов В.
И..,

Соловьева Е.
И.

председатель
Шапринская

А.Н
Черницына

Е.В.
Мануйлова А.
н . ,
М а н у й л о в В.
И..,

Соловьева Е.
И.

председатель
Шапринская

А.Н
Черницына

Е.В.
М а н у й л о в а А.
н„
М а н у й л о в В.
И..,

Соловьева Е.
И.

председатель
Шапринская

А.Н
Черницына

Е.В.
Мануйлова А.
н . ,
М а н у й л о в В.
И..,

ОКЗР
I Беломестнов В.
I И — председатель

Шапринская А.Н
Черницына Е.В.

Мануйлова А. Н.,
Мануйлов В. И..,

Беломестнов В.
И , - председатель
Шапринская А .Н
Черницына Е.В.

Мануйлова А. Н.,
Мануйлов В. И..,

Беломестнов В.
И , - председатель
Шапринская А.Н
Черницына Е.В.

Мануйлова А. Н.,
М а н у й л о в В. И..,

Беломестнов
В. И , -

председатель
Шапринская

А.Н
Черницына

Е.В.
Мануйлова А.
н.,
М а н у й л о в В.
И..,

Беломестнов
В. И . -

председатель
Ш а п р и н с к а я

А . Н
Ч е р н и ц ы н а

Е.В.
М а н у й л о в а А.
н.,
М а н у й л о в В.
И.. ,

Б е л о м е с т н о в
В. И . -

п р е д с е д а т е л ь
Ш а п р и н с к а я

А . Н
Ч е р н и ц ы н а

Е .В .
М а н у й л о в а А .
н„
М а н у й л о в В.
И. . ,

Б е л о м е с т н о в
В. И , -

п р е д с е д а т е л ь
Ш а п р и н с к а я

А . Н
Ч е р н и ц ы н а

Е . В .
М а н у й л о в а А.
н.,
М а н у й л о в В .
И . . ,

Чахмахчева Ю.О.
председатель

. Шапринская А.Н
Черницына Е.В.

Мануйлова А. Н..
Ман}т!лов В. И...

Чахмахчева Ю.О
председатель

. Шапринская А.Н
Черницына Е В .

Мануйлова А. Н.,
Мануйлов В. И...

Чахмахчева Ю.О.
председатель

. Шапринская A ll
Черницына Е.В.

Мануйлова А. П.,
Мануйлов В. И..,

ГЧахмахч
Ю.О.

председатель
. Шапринская

A.If
Черницына

Е.В.
Мануйлова А.
Н.,
Мануйлов В.
И..,

Чахмахчева
Ю.О.

председатель
. Шапринская

А.Н
Черниныня

Е.В.
Мануйлова А.
П . ,

Мануйлов В.
И..,

Чахмахчева
Ю.О.

председатель
. Шапринская

А Н
Черницына

Е.В.
Мануйлова А.
Н„
Мануйлов В.
И..,